Scheda tecnica del prodotto
90_EDNA International

Codice articolo 776
Articolo-EAN: 4009837007769
Descrizione Pane con semi di zucca

Denominazione dell'alimento:

Pane di frumento con semi di zucca

Livelli di preparazione: gia pronto
Unita

Quantita per Quantita per
Codice unita unita di base
CT. 8 1 4,388
LAGE 48 1 26,328
PAL. 480 1 263,28
PZ. 1 1 0,5485

Modalita di cottura

Fare scongelare 2-3 ore e
cuocere in forno a 190°C 10 min. vapore.

Peso lordo Peso netto

4,00
24,00
240,00
0,50

Lungezza
(mm)

389

1.200
230

Specificazione delle materie prime/Caratteristiche chimiche:

Valore energetico
Grassi

Acidi grassi saturi
Carboidrati
Zucchero
Proteine

sale

Ingredienti:

1064 kJ / 253 kcal
469

09g

42,3¢g

1,19

89¢

1,49

Larghezza
(mm)

389

800
120

Data di sca-
denza in m.

9M

Altezza Quantita delle
(mm) unita per strato
151
1.660 6
70
Data HACCP
14.12.09 si

FARINA DI GRANO tenero (29%), acqua, FARINA DI SEGALE, LIEVITO DI SEGALE, semi di zucca (8%), sale da tavola, lievito,
FARINA DI MALTO tostatoDI FRUMENTO , Contiene:, CEREALI CONTENENTI GLUTINE, Puo contenere tracce di:, SESAMO
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ctroiani

Quantita degli
strati per unita

10

Micro-
biologia

si



